
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 6 марта 2025 года № 192-п 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска 

от 30 октября 2023 года № 921-п 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. Внести в постановление Администрации города Омска от 30 октября 

2023 года № 921-п «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся 

некапитальными сооружениями, и мест стоянки технических или других 

средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства 

на территории Ленинского административного округа города Омска» 

следующие изменения: 

1) приложение № 1 «Схема размещения гаражей, являющихся 

некапитальными сооружениями, и мест стоянки технических или других 

средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории 

Ленинского административного округа города Омска» дополнить строками 

441 – 735 согласно приложению № 1 к настоящему постановлению; 

2) в приложении № 2 «Графическая часть схемы размещения гаражей, 

являющихся некапитальными сооружениями, и мест стоянки технических или 

других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства 

на территории Ленинского административного округа города Омска»: 

- раздел 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 

к настоящему постановлению; 

- разделы 11, 12 изложить в новой редакции согласно приложению № 3 

к настоящему постановлению; 

- дополнить разделами 25 – 33 согласно приложению № 4 

к настоящему постановлению. 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить  

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Мэр города Омска        С.Н. Шелест 



 

 

Приложение № 1 

к постановлению Администрации города Омска 

от 6 марта 2025 года № 192-п 

 

441 
Проспект Сибирский, дом 11 
(раздел 2 графической части 
схемы: номер П11-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

442 
Проспект Сибирский, дом 11 
(раздел 2 графической части 
схемы: номер П12-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

443 
Улица Карлова, дом 33 (раздел 
11 графической части схемы: 
номер П14-П-24) 

гараж 18 18 
государственная  
собственность  

не разграничена 
перспективное 

444 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П18-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

445 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П19-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

446 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П20-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

447 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П21-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

448 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П22-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

449 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П23-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

450 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П24-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

451 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П25-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

452 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П26-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

453 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П27-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

454 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П28-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

455 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П29-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

456 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П30-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

457 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П31-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

458 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П32-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

« 



 

 

459 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П33-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

460 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П34-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

461 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П35-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

462 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П36-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

463 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П37-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

464 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П38-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

465 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П39-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

466 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П40-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

467 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П41-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

468 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П42-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

469 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П43-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

470 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П44-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

471 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П45-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

472 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П46-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

473 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П47-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

474 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П48-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

475 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П49-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

476 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П50-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

477 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П51-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

478 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П52-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

2 



 

 

479 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П53-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

480 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П54-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

481 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П55-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

482 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П56-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

483 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П57-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

484 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П58-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

485 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П59-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

486 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П60-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

487 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П61-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

488 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П62-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

489 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П63-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

490 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П64-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

491 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П65-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

492 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П66-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

493 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П67-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

494 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П68-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

495 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П69-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

496 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П70-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

497 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П71-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

498 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П72-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

3 



 

 

499 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П73-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

500 
Улица Гашека, дом 17 (раздел 12 
графической части схемы: номер 
П74-М2-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

501 
Улица Труда, дом 44 (раздел 25 
графической части схемы: номер 
1707-А-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

502 
Улица Труда, дом 44 (раздел 25 
графической части схемы: номер 
1708-А-24) 

гараж 19 19 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

503 
Улица Труда, дом 44 (раздел 25 
графической части схемы: номер 
1709-А-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

504 
Улица Труда, дом 44 (раздел 25 
графической части схемы: номер 
1710-А-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

505 
Улица Труда, дом 44 (раздел 25 
графической части схемы: номер 
1711-А-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

506 
Улица Труда, дом 44 (раздел 25 
графической части схемы: номер 
1712-А-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

507 
Улица Труда, дом 44 (раздел 25 
графической части схемы: номер 
1713-А-24) 

гараж 19 19 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

508 
Улица Труда, дом 44 (раздел 25 
графической части схемы: номер 
1714-А-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

509 
Улица Труда, дом 44 (раздел 25 
графической части схемы: номер 
1715-А-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

510 
Улица Труда, дом 44 (раздел 25 
графической части схемы: номер 
1716-А-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

511 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1450-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

512 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1451-М-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

513 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1452-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

514 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1453-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

515 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1454-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

516 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1455-М-24) 

гараж 7,5 7,5 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

517 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1456-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

518 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1457-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

4 



 

 

519 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1458-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

520 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1459-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

521 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1460-М-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

522 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1461-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

523 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1462-М-24) 

гараж 7,5 7,5 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

524 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1463-М-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

525 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1464-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

526 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1465-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

527 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1466-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

528 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1467-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

529 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1468-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

530 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1469-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 

 
существующий 

531 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1470-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

532 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1471-М-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

533 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1472-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

534 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1473-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

535 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1474-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

536 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1475-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

537 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1476-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

538 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1477-М-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

5 



 

 

539 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1478-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

540 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1479-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

541 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1480-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

542 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1481-М-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

543 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1483-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

544 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1484-М-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

545 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1485-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

546 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1486-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

547 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1487-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

548 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1488-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

549 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1489-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

550 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1490-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

551 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1491-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

552 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1492-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

553 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1493-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

554 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1494-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

555 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1495-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

556 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1496-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

557 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1497-М-24) 

гараж 7,5 7,5 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

558 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1498-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

6 



 

 

559 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1499-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

560 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1500-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

561 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1501-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

562 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1503-М-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

563 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1504-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

564 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1505-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

565 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1506-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

566 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1507-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

567 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1508-М-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

568 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1515-М-24) 

гараж 24 24 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

569 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1516-М-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

570 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1517-М-24) 

гараж 7,5 7,5 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

571 
Улица Ишимская, дом 2 (раздел 
26 графической части схемы: 
номер 1518-М-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

572 
Улица Таллинская, дом 74 
(раздел 27 графической части 
схемы: номер 273-К-23) 

гараж 14 14 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

573 
Улица Таллинская, дом 74 
(раздел 27 графической части 
схемы: номер 272-К-23) 

гараж 14 14 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

574 
Улица Таллинская, дом 74 
(раздел 27 графической части 
схемы: номер 270-К-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

575 
Улица Таллинская, дом 74 
(раздел 27 графической части 
схемы: номер 269-К-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

576 
Улица Таллинская, дом 74 
(раздел 27 графической части 
схемы: номер 268-К-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

577 
Улица Таллинская, дом 74 
(раздел 27 графической части 
схемы: номер 267-К-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

578 
Улица Таллинская, дом 74 
(раздел 27 графической части 
схемы: номер 266-К-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

7 



 

 

579 
Улица Таллинская, дом 74 
(раздел 27 графической части 
схемы: номер 256-К-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

580 
Улица Таллинская, дом 74 
(раздел 27 графической части 
схемы: номер 212-К-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

581 
Улица Таллинская, дом 74 
(раздел 27 графической части 
схемы: номер 214-К-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

582 
Улица Таллинская, дом 74 
(раздел 27 графической части 
схемы: номер 255-К-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

583 
Улица Таллинская, дом 74 
(раздел 27 графической части 
схемы: номер 218-К-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

584 
Улица Таллинская, дом 74 
(раздел 27 графической части 
схемы: номер 219-К-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

585 
Улица Таллинская, дом 74 
(раздел 27 графической части 
схемы: номер 226-К-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

586 
Улица Таллинская, дом 74 
(раздел 27 графической части 
схемы: номер 225-К-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

587 
Улица Таллинская, дом 74 
(раздел 27 графической части 
схемы: номер 224-К-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

588 
Улица Таллинская, дом 74 
(раздел 27 графической части 
схемы: номер 234-К-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

589 
Улица Таллинская, дом 74 
(раздел 27 графической части 
схемы: номер 251-К-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

590 
Улица Таллинская, дом 74 
(раздел 27 графической части 
схемы: номер 250-К-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

591 
Улица Таллинская, дом 74 
(раздел 27 графической части 
схемы: номер 249-К-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

592 
Улица Таллинская, дом 74 
(раздел 27 графической части 
схемы: номер 248-К-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

593 
Улица Таллинская, дом 74 
(раздел 27 графической части 
схемы: номер 235-К-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

594 
Улица Таллинская, дом 74 
(раздел 27 графической части 
схемы: номер 236-К-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

595 
Улица Таллинская, дом 74 
(раздел 27 графической части 
схемы: номер 241-К-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

596 
Улица Таллинская, дом 74 
(раздел 27 графической части 
схемы: номер 242-К-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

597 
Улица Таллинская, дом 74 
(раздел 27 графической части 
схемы: номер 243-К-23) 

гараж 14 14 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

598 
Улица 25 лет Октября, дом 55Г 
(раздел 28 графической части 
схемы: номер 1414-А-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

8 



 

 

599 
Улица 25 лет Октября, дом 55Г 
(раздел 28 графической части 
схемы: номер 1415-А-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

600 
Улица С. Стальского, дом 2 
(раздел 29 графической части 
схемы: номер 1445И-А-24) 

стоянка 
технического 

средства 
11,5 

 
11,5 

 

государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

601 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 76-С-23) 

гараж 24 24 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

602 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 81-С-23) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

603 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 82-С-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

604 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 83-С-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

605 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 84-С-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

606 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 85-С-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

607 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 86-С-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

608 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 87-С-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

609 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 88-С-23) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

610 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 89-С-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

611 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 90-С-23) 

гараж 24 24 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

612 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 91-С-23) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

613 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 96-С-23) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

614 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 97-С-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

615 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 98-С-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

616 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 99-С-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

617 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 104-С-23) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

618 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 105-С-23) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

9 



 

 

619 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 106-С-23) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

620 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 107-С-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

621 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 108-С-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

622 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 110-С-23) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

623 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 111-С-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

624 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 114-С-23) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

625 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 116-С-23) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

626 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 117-С-23) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

627 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 118-С-23) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

628 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 119-С-23) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

629 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 120-С-23) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

630 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 121-С-23) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

631 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 122-С-23) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

632 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 123-С-23) 

гараж 7 7 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

633 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 126-С-23) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

634 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 127-С-23) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

635 
Улица Д. Бедного, дом 152 
(раздел 30 графической части 
схемы: номер 128-С-23) 

гараж 24 24 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

636 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1766-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

637 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1771-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

638 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1772-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

10 



 

 

639 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1773-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

640 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1774-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

641 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1775-М1-24) 

гараж 27 27 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

642 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1776-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

643 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1777-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

644 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1778-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

645 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1779-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

646 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1780-М1-24) 

гараж 27 27 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

647 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1781-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

648 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1782-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

649 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1783-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

650 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1784-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

651 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1785-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

652 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1786-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

653 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1787-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

654 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1788-М1-24) 

гараж 12,5 12,5 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

655 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1789-М1-24) 

гараж 24 24 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

656 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1790-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

657 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1791-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

658 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1792-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

11 



 

 

659 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1793-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

660 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1794-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

661 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1795-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

662 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1796-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

663 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1797-М1-24) 

гараж 12,5 12,5 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

664 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1798-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

665 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1799-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

666 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1800-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

667 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1801-М1-24) 

гараж 12,5 12,5 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

668 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1802-М1-24) 

гараж 24 24 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

669 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1803-М1-24) 

гараж 12,5 12,5 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

670 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1806-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

671 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1807-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

672 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1808-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

673 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1809-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

674 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1810-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

675 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1811-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

676 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1812-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

677 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1813-М1-24) 

гараж 6 6 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

678 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1814-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

12 



 

 

679 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1815-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

680 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1816-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

681 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1817-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

682 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1818-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

683 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1819-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

684 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1820-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

685 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1821-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

686 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1822-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

687 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1823-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

688 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1824-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

689 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1825-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

690 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1826-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

691 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1827-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

692 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1828-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

693 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1829-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

694 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1830-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

695 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1831-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

696 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1832-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

697 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1833-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

698 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1834-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

13 



 

 

699 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1835-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

700 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1836-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

701 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1837-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

702 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1838-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

703 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1839-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

704 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1840-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

705 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1841-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

706 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1842-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

707 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1843-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

708 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1844-М1-24) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

709 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1845-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

710 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1846-М1-24) 

гараж 12 12 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

711 
Улица 3-я Ленинградская,  
дом 43/1 (раздел 31 графической 
части схемы: номер 1847-М1-24) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
существующий 

712 
Улица Рождественского, дом 9/1,  
(раздел 32 графической части 
схемы: номер 1768-Л-25) 

гараж 21 21 
 

муниципальная перспективное 

713 
Улица Рождественского, дом 9/1,  
(раздел 32 графической части 
схемы: номер 1769-Л-25) 

гараж 21 21 
 

муниципальная перспективное 

714 
Улица Рождественского, дом 9/1,  
(раздел 32 графической части 
схемы: номер 1770-Л-25) 

гараж 21 21 
 

муниципальная перспективное 

715 
Улица Рождественского, дом 9/1,  
(раздел 32 графической части 
схемы: номер 1771-Л-25) 

гараж 21 21 
 

муниципальная перспективное 

716 
Проспект К. Маркса, дом 85А, 
(раздел 33 графической части 
схемы: номер 1748-Л-25) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

717 
Проспект К. Маркса, дом 85А, 
(раздел 33 графической части 
схемы: номер 1749-Л-25) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

718 
Проспект К. Маркса, дом 85А, 
(раздел 33 графической части 
схемы: номер 1750-Л-25) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

14 



 

 

719 
Проспект К. Маркса, дом 85А, 
(раздел 33 графической части 
схемы: номер 1751-Л-25) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

720 
Проспект К. Маркса, дом 85А, 
(раздел 33 графической части 
схемы: номер 1752-Л-25) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

721 
Проспект К. Маркса, дом 85А, 
(раздел 33 графической части 
схемы: номер 1753-Л-25) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

722 
Проспект К. Маркса, дом 85А, 
(раздел 33 графической части 
схемы: номер 1754-Л-25) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

723 
Проспект К. Маркса, дом 85А, 
(раздел 33 графической части 
схемы: номер 1755-Л-25) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

724 
Проспект К. Маркса, дом 85А, 
(раздел 33 графической части 
схемы: номер 1756-Л-25) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

725 
Проспект К. Маркса, дом 85А, 
(раздел 33 графической части 
схемы: номер 1757-Л-25) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

726 
Проспект К. Маркса, дом 85А, 
(раздел 33 графической части 
схемы: номер 1758-Л-25) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

727 
Проспект К. Маркса, дом 85А, 
(раздел 33 графической части 
схемы: номер 1759-Л-25) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

728 
Проспект К. Маркса, дом 85А, 
(раздел 33 графической части 
схемы: номер 1760-Л-25) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

729 
Проспект К. Маркса, дом 85А, 
(раздел 33 графической части 
схемы: номер 1761-Л-25) 

гараж 18 18 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

730 
Проспект К. Маркса, дом 85А, 
(раздел 33 графической части 
схемы: номер 1762-Л-25) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

731 
Проспект К. Маркса, дом 85А, 
(раздел 33 графической части 
схемы: номер 1763-Л-25) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

732 
Проспект К. Маркса, дом 85А, 
(раздел 33 графической части 
схемы: номер 1764-Л-25) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

733 
Проспект К. Маркса, дом 85А, 
(раздел 33 графической части 
схемы: номер 1765-Л-25) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

734 
Проспект К. Маркса, дом 85А, 
(раздел 33 графической части 
схемы: номер 1766-Л-25) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 
перспективное 

735 
Проспект К. Маркса, дом 85А, 
(раздел 33 графической части 
схемы: номер 1767-Л-25) 

гараж 21 21 
государственная 
собственность  

не разграничена 

 
перспективное 

 

» 

15 



Приложение № 2 

к постановлению Администрации города Омска 

от 6 марта 2025 года № 192-п 

 

«РАЗДЕЛ № 2 

(адресный ориентир: проспект Сибирский, дом 11) 

 

 » 



Приложение № 3 

к постановлению Администрации города Омска 

от 6 марта 2025 года № 192-п 

 

«РАЗДЕЛ № 11 

(адресный ориентир: улица Карлова, дом 33) 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

2 



 

 

РАЗДЕЛ № 12 

(адресный ориентир: улица Гашека, дом 17) 

 

» 

3 



 

Приложение № 4 

к постановлению Администрации города Омска 

от 6 марта 2025 года № 192-п 

 

«РАЗДЕЛ № 25 

(адресный ориентир: улица Труда, дом 44) 

 

 



 

 

РАЗДЕЛ № 26 

(адресный ориентир: улица Ишимская, дом 2) 

 

 
 

2 



 

 

РАЗДЕЛ № 27 

(адресный ориентир: улица Таллинская, дом 74) 

 

 

3 



 

 
4 



 

 

 
 

 

 

5 



 

 

РАЗДЕЛ № 28 

(адресный ориентир: улица 25 лет Октября, дом 55Г) 

 

6 



 

РАЗДЕЛ № 29 

(адресный ориентир: улица С. Стальского, дом 2) 

 

7 



 

РАЗДЕЛ № 30 

(адресный ориентир: улица Д. Бедного, дом 152) 

 

8 



 

 

РАЗДЕЛ № 31 

(адресный ориентир: улица 3-я Ленинградская, дом 43/1) 

 

9 



 

 

РАЗДЕЛ № 32 

(адресный ориентир: улица Рождественского, дом 9/1) 

 

 
 

10 



 

 

РАЗДЕЛ № 33 

(адресный ориентир: проспект К. Маркса, дом 85А) 

 

 

11 

» 


